
Finále ČP v drezuře 2024 + pony

ESC Olomouc, 2024-09-27 - 2024-09-29

Datum tisku:: 27-09-2024 17:35:39

15_/IMA/TT
Start 17:00 Aréna: B 

(27-09-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 15_ / IMA/TT / Drezurní úloha IMA/2022, IMA/2022 - FEI-TT

(Competition No: 15_ / )

C - Kateřina Havlíčková - CZE Specialista (), B - Renata Habásková - CZE Specialista (), H - Danielle Joosten - Mezinárodní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 68,971
(1)

70,000
(1)

68,824
(1)

69,265
(1)

900 CZK

2 64,706
(2)

63,382
(2)

60,735
(2)

62,941
(2)

800 CZK

3 61,912
(3)

59,412
(3)

59,559
(3)

60,294
(3)

700 CZK

4 56,324
(4)

57,353
(4)

56,912
(4)

56,863
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Celková cena: 2400,00 CZK

Hana VÁŠÁRYOVÁ
Drezurní stáj Pelikán, z.s. (A0709 / MB0367)

SANTOS DUMONT (51)
WESTF / GER / Valach / 2011 (13) / 
DE441410443111 / Ryz. / Sarkozy / Rosalinde / De Niro
Friedhelm Vehlber u. / Romanová Lenka (KJ0MT3)

Fabrizio SIGISMONDI
Dressage Academy z.s. (G0946 / MA0209)

SPECIAL AGENT X (49)
BWP / BEL / Valach / 2013 (11) / 
056-002-W00305184 / Vr. / Special Agent Amour / Esthee Fravanca / Florestan I
NV Blova Invest / Global Road Cargo Services sro (KJ11RN)

Alena ZEUSOVÁ
JK Kamenický Dvůr (A1159 / MA0252)

LOCKE (102)
WESTF / GER / Hřebec / 2011 (13) / 
DE441410395411 / tm. Ryz. / Swarovski / Larimar / Laurentianer
Lüttmann Nicole / Zeusová Jaroslava (KJ0YUT)

Ivana KOČÍ
JK Dvůr Nové Zámky, z. s. (H0333 / MH0290)

LIBRETTO (52)
RHEIN / BEL / Valach / 2007 (17) / 
DE443430533407 / Ryz. / Lord Loxley / Melissa / Mephistopheles
Gestüt Sonnenhof / Mgr.Kočí Ivana (KJ0M2R)
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